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NJOFTIM PiiR KONKURIM PiiR VEND Tii LIRE PT'NE

Shkolla "_!hkallg- ", Tirane , n€ zbatim te Ligiit Nr. 6912012 "Pdr sistemin arsimor parauniversitar

nE Republikdn e Shqipdrise", td Udh€zimit Nr.35, dat€ 30.09.2014 "Pdr procedurat e ldvizjes

paraiele, emdrimit dhe td largimit nga puna te mdsuesit nE institucionin publik t€ arsimit

parauniversitar", shpall njoftimin e kdrkesave pdr konkurim, per vendin e lird te punds ne pozicionin

Mdsues Bio-Kimi ne:

1. Shkolla 66 shkalle ", Tiran€. Te gjithe mdsuesit e ketij profili (profili b_i_o+!rrl ), te
interesuar pdr k€td pozicion pune (Mdsues Bio-Kimi ), duhet te paraqesin prane drejtoris€ se

Shkol l€s "9-vj ecareShkalle", Tirand, dokumentacionin e mdposhtem :

a) Diplomd td ciklit te dyte te studimeve universitare, sipas pdrcaktimeve td nenit 57 te Ligiit

Nr.6912012, datd 21.06.2012 "Per sistemin arsimor parauniversitar n€ Republikdn e Shqipdrise",

(fotokopje e noterizuar e diplornds dhe list€s sd notave te shkolles se lart€).

b) CV dhe kopje t€ d€shmive apo dokumente q€ vdrtetojnd pohimet ne CV (sipas modelit t€

p€rcaktuar nd shtojc€n Nr.1, bashkelidhur Udhezimit Nr.35, date 30.09.2014).

c) Tabeldn e te dhdnave per aplikant (Sipas modelit td pdrcaktuar nd shtojcen Nr. 2, bashkelidhur

udhezimit Nr.35, datl, 30.09.2014).

d) Raportin mjeko - ligjor.

e) Ddshmin€ e masave disiplinore nd fuqi nd ngarkim te tij. (Nese nuk ka e deklaron me shkrim qd

f) Deshmind e penalitetit, td ldshuar jo me herdt se tre muaj para dates sd aplikimit.

Dor€zimi i dokumentacionit td aplikimit pdr konkurim , do td behet prane dre.itoris€ se Shkollds

"shkalle", Tirand, me adresd Rruga "Komuna Dajt Shkolla 9-vjecare Shkalle" , cdo dit6 nga ora

08:00 - 14:00.

Afati i fundit pdr dordzimin e dokumentacionit te aplikimit pdr konkurim , do td jet€ data

30.04.2015 ora 14.00.

Dokumentacioni per aplikim dorezohet n€ drejtorin€ e Shkollds "Shkalle", Tirand, me procesverbal

dorezimi.
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